Then they say that the lord Boniface Archbishop of Canterbury, from the time of Gilbert de Preston's eyre, has withdrawn by reason of his liberty, 2 of the 4 marks which by custom are paid from the 7 hundreds for the sheriff's tourn and which the abbot of Battle received through the hands of his then bailiff, Richard Meridal, from John de Sepesdenn who held of the king. Then they say that the archbishop has return (of writs), pleas of wrongful distraint upon goods, wreck, the gallows, the assize of bread and ale, they do not know by what warrant nor from what time. Then they say that Sir Richard de Walays takes 6d. in toll for boat-hire whereas he used to take 1d. and this for the last 15 years. Then they say that the prior of Christchurch Canterbury claims to have warren at Appledore and Ebony and they do not know from what

Item dicunt quod abbas Pontis Roberti tenet quarterium unius feodi tam in dominico quam in reddendo de feodo de Hepindenn et est de feodo comitis Hereford qui tenet de rege in capite. Item dicunt quod Willelmus Gnet de Newinden fecit quamdam viam extra libertatem super feodum tenementium de domino rege apud Lessenham per potestatem officii sui ad dampnum nesciunt quantum et quod dominus Henricus Malemeyns tunc vicecomes cepit injuste de Johanne de la More 1 marcam et eum inprisonavit racione cuiusdam alteris habentis nomen ipsius. Item dicunt quod dominus Fulco Poyforer et dominus Henricus Malemeyns collectores vicesime receperunt de dicto hundredo iiijs pro officio suo exercendo et quod Yvo de Merdenn abjecit Chetheloce de Feryngherste a domo sua quousque finiret xLd.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford fecit magnam destruccionem tam in gravando tenentes quam in destruccione bosci in episcopatus Cant' sed quantitatem dampni ignorant. Item dicunt quod Thomas de Heyham ballivus vij hundredorum seisivit mansionem Johannis de la More injuste et ejecit eum donec finiret ijs.

### **Hundredum de Meredenn**

Dicunt jurati quod hundredum de Meredenn tenetur de domino rege in capite pertinens ad hundredum de Middeltun et valet redditus eiusdem hundredi per annum xiiij libras xiijs viijd obolum et respondet tam de redditibus quam de perquisites xx libras ad hundredum de Middleletun et nunc tenet dominus Johannes de Burgo de domino rege ad vitam suam. Item dicunt quod tenentes de dennis sic Folkesherte, Waudesherse, Chilindenn, Pykindenn, Hecham, Wyghetheherst qui sunt tenentes prioris ecclesie Christi Cant' solebant serv ad hundredum de Merdenn ad ij laghedays per annum et querelare et respondere de sanguine et plaga et de namio vetitio et illi qui venerunt ad etatem suam legitimam fecerunt ibi fidelitatem domino regi et se subtraxerunt de omnibus predictis serviciis per xxviiij annos a tempore Ricardi de Puns tunc ballivi quo warento nesciunt et est dampnum regis Xs per annum.